valor de este contrato la suma de DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS 
($200.000.000) 

CUARTA. - FORMA DE PAGO. Para efectos del pago, EL CONTRATISTA a la 
firma del presente contrato deberá registrarse en la plataforma de facturación 
de EL CONTRATANTE y realizar un depósito por la suma de QUINCE 
MILLONES DE PESOS ($15.000.000), suma que deberá mantenerse 
mensualmente 

Por su parte, LEGRAND factura a ECOPOSITIVA por los productos 
aprovechables de acuerdo con la facturación mensual pagadera a (30) treinta 
días.  

El valor de la factura es debitado automáticamente del depósito que 
ECOPOSITIVA debe tener en la plataforma de facturación digital. 

ECOPOSITIVA se obliga con LEGRAND a tener la disponibilidad de QUINCE 
MILLONES DE PESOS ($15.000.000), en la medida en que se va debitando 
valores por concepto de pago de material aprovechable. En la medida en que se 
facture, EL CONTRATISTA debe alimentar el depósito con el fin de que se 
mantenga el depósito inicialmente convenido.  

QUINTA. - TÉRMINO DE EJECUCIÓN: